
ABSOLUTO 2014

Posición Piloto GRUPO MONTAÑAS RAC 1000 24 HRS SIERRA JUAREZ RALLY PATRIO MEDIA NOCHE ACAPULCO TOTAL
1 FRANCISCO NAME 1 28 18 28 28 28 11 141
2 EMILIO VELAZQUEZ 1 17 13 14 20 20 20 104
3 RICARDO CORDERO 1 19 27 15 0 4 28 93
4 MIGUEL MEDINA 2 12 12 1 12 16 15 68
5 LUIS MANUEL GARCIA 2 0 6 8 10 8 12 44
6 CHRISTIAN GOMEZ 2 14 0 10 16 0 2 42
7 CHRISTIAN SKERTCHLY 2 6 8 0 8 10 8 40
8 JAVIER MARTINEZ G. 1 N/P 16 19 N/P N/P N/P 35
9 ULISES RUIZ 3 4 2 2 6 0 4 18
10 ALFREDO LORANCA 3 10 0 N/P N/P N/P N/P 10
11 ANGEL VAZQUEZ 3 1 0 0 0 2 6 9
13 JOSHUA BETANCOURT 2 8 N/P N/P N/P N/P N/P 8
14 GUILLERMO SANCHEZ 2 N/P N/P 6 N/P N/P N/P 6
15 MIGUEL ANGEL REYES 3 2 0 0 N/P 0 N/P 2
16 FRANCISCO MONROY 3 N/P N/P 0 N/P N/P N/P 0

Posición Navegante CLUB MONTAÑAS RAC 1000 24 HRS SIERRA JUAREZ RALLY PATRIO MEDIA NOCHE ACAPULCO TOTAL
1 ARMANDO ZAPATA 1 28 18 28 28 28 11 141
2 MARCO HERNANDEZ 1 19 27 15 0 4 28 93
3 JAVIER MARIN 1 17 13 14 20 20 N/P 84
4 RODRIGO FLORES 2 0 6 8 10 8 12 44
5 ADRIAN CARMONA 2 N/P 12 1 N/P 16 15 44
6 YAIR RAMIREZ 2 14 0 10 16 0 2 42
7 CRISTIAN CORONEL 3 10 0 N/P 8 10 8 36
8 CARLOS DE ANTUÑANO 1 N/P 16 19 N/P N/P N/P 35
9 JAIME ZAPATA 2 12 N/P N/P 0 0 N/P 12
10 RICARDO INIESTA 3 0 N/P 2 6 N/P 4 12
11 STEPHANIE MINVIELLE 3 1 0 0 0 2 6 9
12 JONATHAN MEJIA 2 8 N/P N/P N/P N/P N/P 8
13 JONATAN DAVILA 3 4 2 0 N/P N/P N/P 6
14 JORGE RIVERO 2 6 N/P N/P N/P N/P N/P 6
15 ERICK GONZALEZ 2 N/P N/P 6 N/P N/P N/P 6
16 JOSHUA MORALES 3 2 N/P N/P N/P 0 N/P 2



GRUPO 1

Posición Piloto GRUPO MONTAÑAS RAC 1000 24 HRS SIERRA JUAREZ RALLY PATRIO MEDIA NOCHE ACAPULCO TOTAL
1 FRANCISCO NAME 1 28 18 28 28 28 16 146
2 EMILIO VELAZQUEZ 1 18 15 14 20 20 20 107
3 RICARDO CORDERO 1 19 27 15 0 15 28 104
4 JAVIER MARTINEZ G. 1 0 16 19 0 0 N/P 37

Posición Navegante GRUPO MONTAÑAS RAC 1000 24 HRS SIERRA JUAREZ RALLY PATRIO MEDIA NOCHE ACAPULCO TOTAL
1 ARMANDO ZAPATA 1 28 18 28 28 28 16 146
2 MARCO HERNANDEZ 1 19 27 15 0 15 28 104
3 JAVIER MARIN 1 18 15 14 20 20 N/P 87
4 CARLOS DE ANTUÑANO 1 0 16 19 0 0 N/P 37



GRUPO 2

Posición Piloto GRUPO MONTAÑAS RAC 1000 24 HRS SIERRA JUAREZ RALLY PATRIO MEDIA NOCHE ACAPULCO TOTAL
1 MIGUEL MEDINA 2 18 25 10 18 26 25 112
2 CHRISTIAN GOMEZ 2 25 0 25 26 0 12 88
3 CHRISTIAN SKERTCHLY 2 12 18 6 12 15 15 813 CHRISTIAN SKERTCHLY 2 12 18 6 12 15 15 81
4 LUIS MANUEL GARCIA 2 0 0 18 15 12 18 63
5 DIEGO RETAMA 2 0 12 8 N/P 10 10 40
6 MIGUEL CAMPERO 2 0 N/P 12 N/P 18 N/P 30
7 JOSHUA BETANCOURT 2 15 0 0 N/P N/P N/P 15
8 GUILLERMO SANCHEZ 2 0 0 15 N/P N/P N/P 15

Posición Navegante GRUPO MONTAÑAS RAC 1000 24 HRS SIERRA JUAREZ RALLY PATRIO MEDIA NOCHE ACAPULCO TOTAL
1 ADRIAN CARMONA 2 0 25 10 N/P 26 25 86
2 YAIR RAMIREZ 2 25 0 25 26 0 N/P 76
3 RODRIGO FLORES 2 0 0 18 18 12 18 66
4 CRISTIAN CORONEL 2 N/P N/P N/P 15 15 15 454 CRISTIAN CORONEL 2 N/P N/P N/P 15 15 15 45
5 OSCAR RETAMA 2 0 12 8 N/P 10 10 40
6 GONZALO GARCES 2 0 N/P 12 N/P 18 N/P 30
7 JAIME ZAPATA 2 18 N/P N/P N/P N/P N/P 18
8 JOSHUA CHOUSAL 2 0 18 N/P N/P N/P N/P 18
9 JONATHAN MEJIA 2 15 N/P N/P N/P N/P N/P 15
10 ERICK GONZALEZ 2 N/P N/P 15 N/P 0 N/P 15
11 JORGE RIVERO 2 12 N/P N/P N/P N/P 12 12
12 EDUARDO SOLIS 2 N/P N/P 6 N/P 0 N/P 6



GRUPO 3

Posición Piloto GRUPO MONTAÑAS RAC 1000 24 HRS SIERRA JUAREZ RALLY PATRIO MEDIA NOCHE ACAPULCO TOTAL
1 ULISES RUIZ 3 18 15 25 25 15 18 1161 ULISES RUIZ 3 18 15 25 25 15 18 116
2 ANGEL VAZQUEZ 3 N/P 15 0 0 25 25 65
3 MIGUEL ANGEL REYES 3 16 12 N/P N/P 0 N/P 28

ALFREDO LORANCA 3 25 0 N/P N/P N/P N/P 25
5 LUIS MANUEL  GARCIA 3 0 25 0 N/P 0 N/P 25
6 ARMANDO FLORES 3 0 18 N/P N/P 0 N/P 18
7 JORDI VIDAURI 3 N/P N/P 18 N/P 0 N/P 187 JORDI VIDAURI 3 N/P N/P 18 N/P 0 N/P 18
8 FRANCISCO MONRROY 3 N/P N/P 15 N/P 0 N/P 15

Posición Navegante CLUB MONTAÑAS RAC 1000 24 HRS SIERRA JUAREZ RALLY PATRIO MEDIA NOCHE ACAPULCO TOTAL
1 RICARDO INIESTA 3 N/P 0 25 25 N/P 18 68
2 STEPHANIE MINVIELLE 3 N/P 15 0 0 25 25 652 STEPHANIE MINVIELLE 3 N/P 15 0 0 25 25 65
3 JONATAN DAVILA 3 18 15 15 N/P N/P N/P 48
4 JOSHUA MORALES 3 16 12 N/P N/P 0 N/P 28
5 CRISTIAN CORONEL 3 25 0 N/P N/P 0 N/P 25
6 RODRIGO FLORES 3 0 25 0 N/P 0 N/P 25
7 LAURA LOPEZ 3 0 18 0 N/P N/P N/P 18
8 ALEJANDRO DOMINGUEZ 3 N/P N/P 18 N/P N/P N/P 18
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